檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人環境品質文教基金會　函

地址：10641台北市大安區信義路二段88號6

樓之1

聯絡人：符馨文

電話：(02)23211155#13

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國106年1月13日

發文字號：環品字第1060113001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1060113001_Attach1.pdf)

主旨：為探討臺灣兒童永續發展的方向，本會規劃舉辦「TEED兒

童、環境與永續發展論壇」，懇請協助轉告周知，歡迎踴

躍報名參加，名額有限，欲報從速，請 查照。

說明：

一、兒童是國家的棟樑與希望，為保護我們的未來世代，世界

上通過第一個具有法律約束力、以促進兒童權利為主要目

標，並且為最多國家簽署的國際公約《聯合國兒童權利公

約》，192個聯合國會員國給現在與未來世代的孩子有約

束力的承諾：我們會全力維護兒童的生存權利、發展權利

、參與權利以及受保護權利。

二、要如何讓兒童的聲音被聽到讓兒童能夠參與，優化兒童生

活的環境，讓兒童能夠閱讀好的文章與故事，提供兒童創

新而富饒智識的環境教育，並且守護我們兒童的健康、擁

有健康的身心靈，是我們每個人要共同努力的方向。

三、由環境品質文教基金會(本會)籌設的「臺灣環境教育對話

平台(TEED)」特訂於106年2月11日(星期六)下午於臺灣博

物館南門園區小白宮（台北市中正區南昌路一段1號）舉

9

教育局 1060113

*AEAA10630638400*

78

第2頁，共2頁

裝

訂

線

辦「TEED—兒童、環境與永續發展論壇」。希望透過兒童

文學專家、法治學者、青年的環境發明和創作、孩子的環

境想像與故事等精彩分享，激發出臺灣兒童邁向永續發展

的動能。

(一)論壇時間：2017年2月11日星期六 下午13:30至17:30分

(二)論壇地點：臺灣博物館南門園區小白宮(台北市中正區

南昌路一段1號）

(三)時數：本活動為公益推廣，免費報名參加，可登錄環教

與公務人員時數各3小時。

(四)報名時間與方式：即日起開放線上報名。限額40名，額

滿為止。網路報名連結為：https://goo.gl/forms/Lvv

ErBJCRZsw12w93

(五)聯絡人：符馨文，聯絡電話：02-2321-1155 #13，電郵

：info.eqpf@msa.hinet.net

(六)更多論壇精采訊息，請參見本會官網最新消息：http:/

/www.eqpf.org

四、特函文如上，敬請卓參，並惠請協助轉告周知為禱。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、基隆市政府教育處、宜蘭縣政府教育處

、社團法人台灣少年權益與福利促進聯盟、財團法人勵馨社會福利事業基金會、

財團法人中華民國兒童福利聯盟文教基金會、財團法人心路社會福利基金會、台

灣展翅協會、財團法人伊甸社會福利基金會、財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金

會

副本： 2017-01-13
16:20:30